④给投资者造成损失的，依法赔偿投资者损失。

2）如本人因不可抗力原因导致未能履行公开承诺事项的，需提出新的承诺并接受如

下约束措施，直到新的承诺履行完毕或相应补救措施实施完毕：

①在股东大会及中国证监会指定的披露媒体上公开说明未履行的具体原因并向股东

和社会公众投资者道歉；

②尽快研究将投资者利益损失降低到最小的处理方案， 尽可能地保护公司投资者利

益。

2.招股说明书中作出的承诺

本次申请解除股份限售的股东在公司招股说明书中作出了上述上市公告书中的承诺，

还作出如下承诺：

（1）无线电集团关于公司社会保险及住房公积金的承诺：对于广电计量或其控股子公

司在首发上市前未足额缴纳的任何社会保险或住房公积金（如有），若有权部门要求广电

计量或其控股子公司补缴该等社会保险、住房公积金，或广电计量及控股子公司因未缴纳

该等社会保险、住房公积金而承担任何罚款或损失，本单位将无条件全额补偿广电计量及

控股子公司就此承担的全部支出、罚款、滞纳金、赔偿及费用，保证广电计量及控股子公司

不因此受到任何损失。

（2）无线电集团对公司租赁无产权房屋建筑的承诺：对于广电计量及其控股子公司租

赁无产权房屋的情形，如因该等房产的产权存在瑕疵或被第三方主张权利，导致广电计量

及其控股子公司无法正常使用上述房产而受到损失的，本单位承诺将补偿广电计量及其控

股子公司因此而承担的搬迁费等直接损失， 保证广电计量及其控股子公司不因此受到损

失。

3、其他承诺

2018年10月29日，无线电集团、黄敦鹏、曾昕、陈旗签署《广州广电计量检测股份有限

公司一致行动人协议》，主要约定：在处理广电计量所有需要其股东大会或董事会同意的

事项时均采取并保持一致意见；就有关广电计量经营发展的重大事项向其股东大会、董事

会行使提案权和在相关股东大会、董事会上行使表决权时保持一致；若各方无法对相关议

案或表决事项达成一致意见，则以无线电集团的意见作为各方最终意见，各方须按上述最

终意见行使股东权利；本协议自签署之日起三年内有效，若广电计量在本协议签署之日起

三年内完成首次公开发行股票并上市，则本协议有效期延长至公司上市后三年。

（二）本次申请解除股份限售的股东严格履行了作出的上述各项承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司不存

在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2022年11月8日（星期二）。

2、本次解除限售股份的数量为337,431,055股，占公司总股本的58.6606%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为5名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序

号

股东名称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

备注

1 广州无线电集团有限公司 211,200,008 211,200,008

2 广州广电运通金融电子股份有限公司 48,951,040 48,951,040

3 黄敦鹏 34,560,000 34,560,000 现任公司董事、总经理

4 曾昕 28,742,400 28,742,400 现任公司董事、副总经理

5 陈旗 13,977,607 13,977,607 现任公司副总经理

合计 337,431,055 337,431,055

5、本次股份解除限售后公司的股本结构：

股份性质

本次股份解除限售前

本次增减

变动

本次股份解除限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股

/非流通

339,591,055 59.04% -279,471,050 60,120,005 10.45%

其中：高管锁定股 2,160,000 0.38% 57,960,005 60,120,005 10.45%

首发前限售股 337,431,055 58.66% -337,431,055 0 0.�00%

无限售条件流通股 235,634,791 40.96% 279,471,050 515,105,841 89.55%

总股本 575,225,846 100.00% 0 575,225,846 100.00%

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司对广电计量首次公开发行前已发行股份上市

流通的事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所

上市公司保荐工作指引》《深圳证券交易所股票上市规则（2022年修订）》《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时；

4、中信证券对广电计量本次限售股份上市流通事项无异议。

五、备查文件

1、关于首次公开发行前已发行股份上市流通的申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细数据表；

4、 中信证券股份有限公司关于广州广电计量检测股份有限公司首次公开发行前已发

行股份上市流通的核查意见。

特此公告。

广州广电计量检测股份有限公司董事会

2022年11月7日

证券代码：000582� � � � � �证券简称：北部湾港 公告编号：2022092

债券代码：127039� � � � � �债券简称：北港转债

北部湾港股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划预留授予的限制性股

票第一个解锁期解除限售上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

[…]

2020年扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率不低于6%，且不

低于同行业平均水平或对标企业75分位值； 以2018年为基准，2020年

营业收入年均复合增长率不低于8%，且不低于同行业平均水平或对标

企业75分位值； 以2018年为基准，2020年净利润年均复合增长率不低

于6%，且不低于同行业平均水平或对标企业75分位值；主营业务收入

占营业收入比重不低于90%。

1、公司2020年度扣除非经常性损益后加权平均

净资产收益率为10.90%，且不低于对标企业75

分位值（即5.72%），满足解锁条件。

2、以2018年为基准，公司2020年营业收入年均

复合增长率为12.85%， 且不低于对标企业75分

位值（即8.05%），满足解锁条件。

3、以2018年为基准，公司2020年净利润年均复

合增长率不低于28.75%， 且不低于对标企业75

分位值（即10.50%），满足解锁条件。

4、 公司主营业务收入占营业收入比重为

99.03%，满足解锁条件。

子分公司层面业绩条件：

公司各子分公司每个考核年度设置一定的业绩考核指标， 子分公司激

励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量比例与其所属子分公司

上一年度的业绩考核指标完成情况挂钩，具体如下：

年度考核结果

实际业绩≥业绩考

核指标

实际业绩＜业绩考

核指标

可解除限售 100% 0

公司各子分公司2020年实际完成业绩均大于业

绩考核指标， 子分公司激励对象第一个解锁期

的限制性股票可全部解锁。

激励对象个人层面考核：

激励对象在每个解除限售期内可解除限售限制性股票数量与其绩效评

价结果挂钩，详见下表：

考核等级 优秀（A） 称职（B） 基本称职（C） 不称职（D）

解除限制

系数

1 1 0.8 0

公司2019年限制性股票激励计划授予预留股份

的49名激励对象中，除之前已完成回购注销的5

名激励对象外，本次有44名激励对象2020年考

核结果为称职（B）及以上（包含称职B），满足

解锁条件， 其持有的第一个解锁期的限制性股

票可全部解锁。

综上所述， 董事会认为公司2019年限制性股票激励计划预留授予的限制性股票第一

个解锁期解锁条件已经成就，根据公司2019年第三次临时股东大会的授权，同意公司按照

《激励计划》的相关规定办理相关解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的上市流通日期为2022年11月10日（星期四）。

2.本次解除限售股份的数量为110,527股，占公司总股本的0.0062%。

3.本次符合解锁条件的2019年限制性股票激励计划预留授予的激励对象合计44人，具

体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股

票

（股）

第一期可解锁的限制性

股票数量（股）

继续锁定的限制

性股票数量（股）

向铮 董事会秘书兼证券部总经理 15,200 5,066 10,134

核心业务骨干（43人） 316,400 105,461 210,939

合计（44人） 331,600 110,527 221,073

四、股本结构变化情况

按照截至2022年11月3日公司股本结构计算，本次解除限售股份前后的股本结构如下

表所示：

单位：股

股份类别

变动前 变动股份 变动后（预计）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 364,284,843 20.56 -110,527 364,174,316 20.55

无限售条件股份 1,407,872,523 79.44 +110,527 1,407,983,050 79.45

总股本 1,772,157,366 100.00 0 1,772,157,366 100.00

五、备查文件

1.上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2.第九届董事会第二十一次会议决议；

3.第九届监事会第十九次会议决议；

4.独立董事独立意见；

5.监事会审核意见；

6.国浩律师（南宁）事务所关于北部湾港股份有限公司2019年限制性股票激励计划预

留授予部分第一个解锁期解锁条件成就相关事项之法律意见书。

特此公告

北部湾港股份有限公司董事会

2022年11月7日